
Zubehör
KAMINHAUBE

198

NAE NAPOLEONHAUBE AUS EDELSTAHL

MEE MEIDINGER SCHEIBE AUS EDELSTAHL

Breite in mm

500 563 625 688 750 813 875 938 1000 1063 1125

4 Stützen
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500 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

563 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

625 --- --- --- --- --- --- --- ---

688 --- --- --- --- --- --- ---

750 --- --- --- --- --- ---

813 --- --- --- --- ---

875 --- --- --- ---

938 --- --- ---

1000 --- ---

6 Stützen

1063 ---
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1375

1438

1500
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1688

1750

1813

1875

1938

2000

Angegebene Maße in mm =                                                          Kaminmaß

Umlaufender Überstand NAE:                                                       + 40 mm

Umlaufender Überstand MEE:                                                       + 40 mm

Stützenhöhe verstellbar von 250 bis 350 mm:                            28,00 € netto auf rabattierten Listenpreis

Napoleonhauben und Meidinger Scheiben zum Aufklappen:      38,00 € netto auf rabattierten Listenpreis

Ausführung in Kupfer:                                                                   80 % Aufschlag auf Listenpreis

Napoleonhaube klappbarNapoleonhaube Meidinger Scheibe


